LISTA DE GANHADORES DOS ORCAMENTOS FEVEREIRO 2024

ORCAMENTOS SERVIGCOS TECNICOS E PROFISSIONAIS

1 ADCONSERV ADMINISTRAGCAO E SERVICOS LTDA
2 GEPECON GESTAO DE PROCESSOS EMPRESARIAIS
3 CONTMAX CONTABILIDADE LTDA

GANHADORES: ADCONSERV ADMINISTRAGAO E SERVIGOS LTDA

ORCAMENTOS DE VIGILANCIA OSTENSIVA/MONITORADA

1 ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
2 ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME
3 AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANCA

GANHADORES: ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME

ORCAMENTOS DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS PJ
1 TRETRATA SAUDE LTDA

2 MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO
3 MEDTRAL MED. E SEG,. DO TRABALHO S/S LTDA

4 LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO

5 TRABALHOMED.COM.BR

GANHADORES: MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO

ORCAMENTOS LOCOMOGAO URBANA

1 CAMOLESI TRANSPORTES
2 J FERREIRA DE SOUZA NETO
3 CLEBER NAKAU EIRELE ME

GANHADORES: RODRIGUES E COUTO LTDA

ORCAMENTOS MATERIAL PARA MANUTENGAO DE BENS E IMOVEIS

1 HM PAULA ME

2 ELTON JUNIOR TEIXEIRA LTDA
3 DEPOSITO SAO MARCOS

4 MAGAZINE LUIZA

GANHADORES: H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

ORGCAMENTOS MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

1 ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS

2 ROPAPEL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA
3 MAGAZINE LUIZA

4 MULTITEMCOM DE MULTIPRODUTOS

GANHADORES: MAGAZINE LUIZA

ORCAMENTOS DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

1 H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
2 POSTO PRUDEN-CENTER LTDA
3 MONNTEIRO E AZEDO LTDA

GANHADORES: MONNTEIRO E AZEDO LTDA

ORCAMENTOS DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

1 H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
2 POSTO PRUDEN-CENTER LTDA
3 MONNTEIRO E AZEDO LTDA

GANHADORES: MONNTEIRO E AZEDO LTDA

ORCAMENTOS MATERIAL PARA MANUTENGAO DE BENS E IMOVEIS

1 ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS

2 ROPAPEL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA
3 AWG MATERIAIS ELETRICOS

4 MULTITEMCOM DE MULTIPRODUTOS

GANHADORES: MULTITEMCOM DE MULTIPRODUTOS

ORCAMENTOS MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

1 ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS

2 ROPAPEL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA
3 AWG MATERIAIS ELETRICOS

4 MULTITEMCOM DE MULTIPRODUTOS

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS

2.200,00
4.262,00
3.000,00

VALOR:

300,00
300,00
380,00

VALOR:
VALOR:

50,00
30,00
35,00
40,00
50,00

VALOR:

26.400,00
18.000,00
19.800,00

VALOR:

6.792,00
6.800,00
7.170,00
8.319,52

VALOR:

1.411,42
1.998,80
263,88
794,00

VALOR:

3.468,00
2.845,00
3.549,00

969,02

3.468,00
2.845,00
3.549,00

1.705,04

1.411,42
1.998,80
1.534,40

794,00

VALOR:

1.411,42
169,00
228,07
103,00

RS

RS
RS

RS

RS

RS

RS

RS

2.200,00

300,00
300,00

30,00

18.000,00

120,00

263,88

390,00



GANHADORES: MAGAZINE LUIZA

ORCAMENTOS MANUTENGAO DE PROCESSAMENTOS DE DADOS

1 WILLIAN TIAGO DUARTE
2 BATISTA EMPREENDIMENTOS EIRELI
3 LONDRITECH INFORMATICA

GANHADORES: WILLIAN TIAGO DUARTE

ORCAMENTOS GENERO ALIMENTICO

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS

2 IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA
3 SUPERMERCADOS PEDROSA
4 ANGLONI

GANHADORES: IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA

ORCAMENTOS MANUTENGAO DE PROCESSAMENTOS DE DADOS

1 S A ANDRADE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS DE INSTALAGAO
2 CLEVERSON MAYEDA SILVA
3 R NAVES E CIA LTDA

GANHADORES: R NAVES E CIA LTDA

ORCAMENTOS MATERIAL DE PROCESSAMENTOS DE DADOS

1 S A ANDRADE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS DE INSTALAGAO
2 CLEVERSON MAYEDA SILVA
3 R NAVES E CIA LTDA

GANHADORES: R NAVES E CIA LTDA

ORCAMENTOS MANUTENGAO DE PROCESSAMENTOS DE DADOS

1 S A ANDRADE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS DE INSTALAGAO
2 CLEVERSON MAYEDA SILVA
3 R NAVES E CIA LTDA

GANHADORES: R NAVES E CIA LTDA

ORCAMENTOS GENERO ALIMENTICO

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS

2 IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA
3 SUPERMERCADOS PEDROSA
4 ANGLONI

GANHADORES: IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA
COMERCIAL DE ALIMENTOS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS

RS
RS

VALOR:

7.500,00
8.000,00
8.000,00

VALOR:

820,50
8.134,50
10.050,40
11.665,50

8.134,20

400,00
365,00
310,00

VALOR:

122,50
124,90
89,90

VALOR:

400,00
365,00
310,00

VALOR:

1.339,00
1.229,80
1.630,70
3.412,50

669,80
460,00

RS

RS

RS

RS

RS

70,04

7.500,00

152,00

89,90

152,00






