LISTA DE GANHADORES DOS ORÇAMENTOS FEVEREIRO 2024

OPCAMENTOS S	ERVIÇOS TÉCNICOS E PROFISSIONAIS				
1	ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	R\$	2.200,00		
2	GEPECON GESTAO DE PROCESSOS EMPRESARIAIS	R\$	4.262,00		
3	CONTMAX CONTABILIDADE LTDA	R\$	3.000,00		
CANHADORES	ADCONCEDY ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LEDA		WALOD.	DĆ	2 200 00
GANHADORES:	ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA		VALOR:	R\$	2.200,00
ORÇAMENTOS D	E VIGILÂNCIA OSTENSIVA/MONITORADA				
1	ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA	R\$	300,00		
2	ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME	R\$	300,00		
3	AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANÇA	R\$	380,00		
GANHADORES:	ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA		VALOR:	R\$	300,00
	ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME		VALOR:	R\$	300,00
ORÇAMENTOS D	DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS PJ				
1	TRETRATA SAUDE LTDA	R\$	50,00		
2	MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO	R\$	30,00		
3	MEDTRAL MED. E SEG,. DO TRABALHO S/S LTDA	R\$	35,00		
4	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO	R\$	40,00		
5	TRABALHOMED.COM.BR	R\$	50,00		
GANHADORES:	MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO		VALOR:	R\$	30,00
G					30,00
ORÇAMENTOS L	OCOMOÇÃO URBANA CAMOLESI TRANSPORTES	DĆ	26 400 00		
2	J FERREIRA DE SOUZA NETO	R\$ R\$	26.400,00 18.000,00		
3	CLEBER NAKAU EIRELE ME	R\$	19.800,00		
		,			
GANHADORES:	RODRIGUES E COUTO LTDA		VALOR:	R\$	18.000,00
OPCAMENTOS N	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS E IMOVEIS				
1	HM PAULA ME	R\$	6.792,00		
2	ELTON JUNIOR TEIXEIRA LTDA	R\$	6.800,00		
3	DEPOSITO SÃO MARCOS	R\$	7.170,00		
4	MAGAZINE LUIZA	R\$	8.319,52		
GANHADORES:	H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA		VALOR:	R\$	120,00
G	The same set of the same set o				120,00
ORÇAMENTOS N	NATERIAL ELETRICO E ELETRONICO				
1	ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS	R\$	1.411,42		
2	ROPAPEL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	R\$	1.998,80		
3 4	MAGAZINE LUIZA MULTITEMCOM DE MULTIPRODUTOS	R\$ R\$	263,88		
4	MOLITIENICONI DE MOLTIFRODOTOS	rγ	794,00		
GANHADORES:					
GAITHADORES.	MAGAZINE LUIZA		VALOR:	R\$	263,88
			VALOR:	R\$	263,88
ORÇAMENTOS D	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS	ρ¢		R\$	263,88
ORÇAMENTOS D	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$	3.468,00	R\$	263,88
ORÇAMENTOS D	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA	R\$	3.468,00 2.845,00	R\$	263,88
ORÇAMENTOS E	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA		3.468,00	R\$	263,88
ORÇAMENTOS D 1 2 3	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA	R\$	3.468,00 2.845,00	R\$	263,88
ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES:	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA	R\$ R\$	3.468,00 2.845,00 3.549,00	R\$	263,88
ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS D	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS	R\$ R\$ R\$	3.468,00 2.845,00 3.549,00 969,02	R\$	263,88
ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES:	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA	R\$ R\$ R\$	3.468,00 2.845,00 3.549,00 969,02	R\$	263,88
ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS D	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$ R\$ R\$	3.468,00 2.845,00 3.549,00 969,02	R\$	263,88
ORÇAMENTOS E 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS E 1 2 3	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	3.468,00 2.845,00 3.549,00 969,02 3.468,00 2.845,00 3.549,00	R\$	263,88
ORÇAMENTOS E 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS E 1 2 3	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA	R\$ R\$ R\$ R\$	3.468,00 2.845,00 3.549,00 969,02 3.468,00 2.845,00	R\$	263,88
ORÇAMENTOS E 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS E 1 2 3 GANHADORES:	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	3.468,00 2.845,00 3.549,00 969,02 3.468,00 2.845,00 3.549,00	R\$	263,88
ORÇAMENTOS E 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS E 1 2 3 GANHADORES:	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	3.468,00 2.845,00 3.549,00 969,02 3.468,00 2.845,00 3.549,00	R\$	263,88
ORÇAMENTOS E 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS E 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS N	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	3.468,00 2.845,00 3.549,00 969,02 3.468,00 2.845,00 3.549,00	R\$	263,88
ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS D 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS E IMOVEIS ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	3.468,00 2.845,00 3.549,00 969,02 3.468,00 2.845,00 3.549,00 1.705,04	R\$	263,88
ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1 2	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS E IMOVEIS ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS ROPAPEL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	3.468,00 2.845,00 3.549,00 969,02 3.468,00 2.845,00 3.549,00 1.705,04	R\$	263,88
ORÇAMENTOS E 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS E 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1 2 3 4	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MANNTEIRO E AZEDO LTDA MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS E IMOVEIS ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS ROPAPEL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA AWG MATERIAIS ELETRICOS MULTITEMCOM DE MULTIPRODUTOS	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	3.468,00 2.845,00 3.549,00 969,02 3.468,00 2.845,00 3.549,00 1.705,04 1.411,42 1.998,80 1.534,40 794,00		
ORÇAMENTOS E 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS E 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1 2 3 4	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS E IMOVEIS ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS ROPAPEL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA AWG MATERIAIS ELETRICOS	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	3.468,00 2.845,00 3.549,00 969,02 3.468,00 2.845,00 3.549,00 1.705,04 1.411,42 1.998,80 1.534,40	R\$	263,88
ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1 2 3 4 GANHADORES:	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MANNTEIRO E AZEDO LTDA MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS E IMOVEIS ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS ROPAPEL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA AWG MATERIAIS ELETRICOS MULTITEMCOM DE MULTIPRODUTOS	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	3.468,00 2.845,00 3.549,00 969,02 3.468,00 2.845,00 3.549,00 1.705,04 1.411,42 1.998,80 1.534,40 794,00		
ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS E IMOVEIS ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS ROPAPEL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA AWG MATERIAIS ELETRICOS MULTITEMCOM DE MULTIPRODUTOS MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	3.468,00 2.845,00 3.549,00 969,02 3.468,00 2.845,00 3.549,00 1.705,04 1.411,42 1.998,80 1.534,40 794,00 VALOR:		
ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1 2 3 4	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS E IMOVEIS ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS ROPAPEL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA AWG MATERIAIS ELETRICOS MULTITEMCOM DE MULTIPRODUTOS MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS ROPAPEL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	3.468,00 2.845,00 3.549,00 969,02 3.468,00 2.845,00 3.549,00 1.705,04 1.411,42 1.998,80 1.534,40 794,00 VALOR:		
ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS E IMOVEIS ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS ROPAPEL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA AWG MATERIAIS ELETRICOS MULTITEMCOM DE MULTIPRODUTOS MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	3.468,00 2.845,00 3.549,00 969,02 3.468,00 2.845,00 3.549,00 1.705,04 1.411,42 1.998,80 1.534,40 794,00 VALOR:		

GANHADORES:	MAGAZINE LUIZA		VALOR:	R\$	70,04			
ORÇAMENTOS MANUTENÇÃO DE PROCESSAMENTOS DE DADOS								
1	WILLIAN TIAGO DUARTE	R\$	7.500,00					
2	BATISTA EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$	8.000,00					
3	LONDRITECH INFORMATICA	R\$	8.000,00					
-			5.555,55					
GANHADORES:	WILLIAN TIAGO DUARTE		VALOR:	R\$	7.500,00			
ORÇAMENTOS GENERO ALIMENTICO								
1	COMERCIAL DE ALIMENTOS	R\$	820,50					
2	IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA	R\$	8.134,50					
3	SUPERMERCADOS PEDROSA	R\$	10.050,40					
4	ANGLONI	R\$	11.665,50					
GANHADORES:	IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA	R\$	8.134,20					
ORÇAMENTOS N	MANUTENÇÃO DE PROCESSAMENTOS DE DADOS							
1	S A ANDRADE MATERIAIS ELETRICOS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO	R\$	400,00					
2	CLEVERSON MAYEDA SILVA	R\$	365,00					
3	R NAVES E CIA LTDA	R\$	310,00					
GANHADORES:	R NAVES E CIA LTDA		VALOR:	R\$	152,00			
00044454500	AATTRIAL DE DROCESSAAATRITOS DE DADOS							
•	MATERIAL DE PROCESSAMENTOS DE DADOS	D.Ć	422.50					
1	S A ANDRADE MATERIAIS ELETRICOS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO	R\$	122,50					
2	CLEVERSON MAYEDA SILVA	R\$	124,90					
3	R NAVES E CIA LTDA	R\$	89,90					
GANHADORES:	R NAVES E CIA LTDA		VALOR:	R\$	89,90			
ORÇAMENTOS N	MANUTENÇÃO DE PROCESSAMENTOS DE DADOS							
1	S A ANDRADE MATERIAIS ELETRICOS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO	R\$	400,00					
2	CLEVERSON MAYEDA SILVA	R\$	365,00					
3	R NAVES E CIA LTDA	R\$	310,00					
GANHADORES:	R NAVES E CIA LTDA		VALOR:	R\$	152,00			
OPCAMENTOS O	SENERO ALIMENTICO							
1	COMERCIAL DE ALIMENTOS	R\$	1.339,00					
2	IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA	R\$	1.339,00					
3	SUPERMERCADOS PEDROSA							
3 4		R\$	1.630,70					
4	ANGLONI	R\$	3.412,50					
GANHADORES:	IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA	R\$	669,80					
SAMIADONES.	COMERCIAL DE ALIMENTOS	R\$	460,00					
	COMERCIAL DE ALIVIENTOS	γı	+00,00					